

Պատվիրատու- «Կարեն Դեմիոնցյանի անվան Երևանի մետրոպոլիտեն» ՓԲԸ  
 «Կարեն Դեմիոնցյանի անվան Երևանի մետրոպոլիտեն» ՓԲԸ 2020թ.  
 Գնումների նախնական պլան

Հոդվածը	Գնման առարկայի նկարագրություն	Մեկնություն	Միավոր	Քանակ	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը	
	Միջանցիկ կողմ ըստ CPV դասակարգման						
	1	2	3	4	5	6	
<b>Սպումներ</b>							
<b>Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր</b>							
	39241210	Սկրատ գրասենյակային	ԳՅ	հատ	500	6000	12
	30192121	Գրիչ (ռասարակ)	ԳՅ	հայտ	40	40000	1000
	30197231	Ֆայլ 70փիկ	ԳՅ	հատ	12	38400	3200
	19711100	Դրափի փայթեփակողման ռեզին 25-50գր.	ԳՅ	հատ	200	8000	40
	39292510	Քանոն 30սմ	ԳՅ	հատ	900	54000	60
	22851200	Ռեզիստոր 40սմ	ԳՅ	կգ	850	21250	25
	30197511	Ստվարաթուղթ /Ֆուտբոլի/	ԳՅ	կգ	750	18750	25
	30197511	Ստվարաթուղթ /Դուպլեքս/	ԳՅ	հատ	200	80000	400
	30192350	Դրամարկի ժապավեն	ԳՅ	հատ	1800	36000	20
	30197322	Կարիչ մեծ 24/6 26/6	ԳՅ	հատ	650	10400	16
	30197321	Կարիչ N 10	ԳՅ	հատ	1000	40000	40
	22851200	Ռեզիստոր մեծ 80սմ	ԳՅ	հատ	200	30000	150
	30192160	Շարիխ փնիխով 18-20սմ	ԳՅ	կգ	650	26000	40
	30197646	Թուղթ A3	ԳՅ	կգ	650	975000	1500
	30197622	Թուղթ A4	ԳՅ	կգ	650	975000	1500


4261	30197624	Սիլիմեղայի թուղթ 20Մ	ԳՅ	Մետր	200	20000	100
	24911500	Սոսինձ չոր 15գր	ԳՅ	հատ	200	20000	100
	30192100	Ռետրիկ	ԳՅ	հատ	150	15000	100
	30192130	Մատիտ HB №2	ԳՅ	հատ	70	16800	240
	30192133	Մատիտի սրիչ	ԳՅ	հատ	250	5000	20
	30197331	Ղակիչ 80մմ-45.5մմ	ԳՅ	հատ	2200	22000	10
	30192150	Կապարե կիճք ֆ10*6մմ	ԳՅ	հատ	10	240000	24000
	30192150	Պլաստմանե կիճք	ԳՅ	հատ	30	720000	24000
	30197100	Կարիչի ամեղ /պիրքա/ N 10/6	ԳՅ	տուփ	200	8000	40
	30197100	Կարիչի ամեղ /պիրքա/ N 24/6	ԳՅ	տուփ	300	12000	40
	30192128	Գրիչ (ԳԵ) 0.5-0.8մմ	ԳՅ	հատ	200	16000	80
	30192128	Գրիչ (ԳԵ) 1մմ	ԳՅ	հատ	800	16000	20
	39263410	Սմրակ (Սկրեպ) 50մմ	ԳՅ	տուփ	200	16000	80
	30197234	Թղթապանակ հաստ կազմով	ԳՅ	հատ	70	14000	200
	30197232	Կրազակար թղթա	ԳՅ	հատ	70	28000	400
	30199430	Գրատումների թուղթ	ԳՅ	հատ	150	12000	80
	30199420	Գրատումների թուղթ կպչուն 76.2*127մմ	ԳՅ	հատ	400	24000	60
30199420	Գրատումների թուղթ կպչուն 76.2*101.6մմ	ԳՅ	հատ	350	21000	60	
30197235	Պոլիէթիլենային թղթապանակ սերմավով	ԳՅ	հատ	200	4000	20	
30192114	Թանաք կիճքի 30լ	ԳՅ	հատ	450	5400	12	
19441200	Թել կլեքման	ԳՅ	կգ	3500	21000	6	
19431600	Թել N10	ԳՅ	կգ	3500	17500	5	
30192125	Մարկեր SH-800	ԳՅ	հատ	300	36000	120	
30199238	Ծրար սամալի 110*220	ԳՅ	հատ	25	2500	100	
30141200	Հաշվիչ 12 թիվ	ԳՅ	հատ	4500	54000	12	

4264	09132200	Բեռքի ռեզուլյար	զբ	լիտր	390	17700000	30000
	09134200	Դիզ. Վառելիք ամառային	զբ	լիտր	415	4980000	12000
	24951110	Գրաֆիտե թուկ	զբ	կգ	1100	110000	100
	09211200	Յուղ KC-19 օդանշակի	զբ	լիտր	1000	600000	600
	09211620	Յուղ ինդուստրիալ N-20A	զբ	լիտր	1000	600000	600
	09211620	Յուղ ինդուստրիալ N-40A	զբ	լիտր	1000	800000	800
	09211500	Քայլուր լիտր 24	զբ	կգ	1500	600000	400
	09211500	Յուղ ինդուստրիալ	զբ	լիտր	1000	1200000	1200
	09211100	Յուղ շարժիչի /բեռքիսային/ 10W40	զբ	լիտր	1300	520000	400
	09211100	Յուղ շարժիչի /դիզելային/ 15W40	զբ	լիտր	1000	200000	200
	09211160	Քայլուր սոլիդոլ	զբ	կգ	1000	800000	800
	24951110	Յուղ MC-20	զբ	լիտր	1000	400000	400
	24951110	Քայլուր Ցիատին 201	զբ	կգ	1700	340000	200
	24951110	Քայլուր Ցիատին 203	զբ	կգ	2200	11000	5
	09211640	Յուղ տրանսֆորմատորային	զբ	լիտր	1200	960000	800
	24951110	Քայլուր # 1-13	զբ	կգ	1700	850000	500
	09211200	Յուղ օդանշակի 4000 Iso VG4625L	զբ	լիտր	3300	330000	100
24951110	Քայլուր մ-3-վիվի	զբ	կգ	1500	300000	200	
18111300	Կոստյում աշխատանքային ամառային	զբ	լրակազմ	12840	5469840	426	
18211500	Բաճկոն ձմեռային	զբ	հատ	14640	1098000	75	
18211500	Բաճկոն ձմեռային կանացի	զբ	հատ	16440	1019280	62	
18111310	Ձմեռային բանիզդրակամ կոստյում	զբ	լրակազմ	22200	6993000	315	
18811210	Կոշիկ աշխատանքային	զբ	զույգ	11640	4423200	380	
18811240	Ռետինե երկարաճիտք կոշիկներ	զբ	զույգ	4920	1476000	300	
35811170	Բեռքեստե կոստյում	զբ	լրակազմ	50400	4536000	90	
35111340	Ազդակշտային սիլետ	զբ	հատ	1920	518400	270	
18111500	Կոստյում յուրակայուն	զբ	լրակազմ	18240	729600	40	
18311190	Խալաթ աշխատանքային	զբ	հատ	7560	302400	40	
39263200	Չնման գիղք «ՂՈՒ- 46	զբ	հատ	720	7200	10	
39263200	Կարգավորական հրամանների գիղք ՂՈՒ-58	զբ	հատ	720	21600	30	
39263200	Հրամանների գիղք ՂՈՒ-64	զբ	հատ	720	7200	10	
39263200	Սատյան « գնացքների երթևիության և մանևրային աշխատանքների գիղք ՂՈՒ-61	զբ	հատ	720	7200	10	
22451200	Նախագորշացում« ՂՈՒ-61	զբ	հատ	720	7200	10	
39263200	Գրասենյակային գիղք	զբ	հատ	720	7200	10	
39263200	Սատյան- շարժակազմի տեխ-ն փոճակի մնացի	զբ	հատ	720	72000	100	
39263200	Էլ. հավաքակազմի հերթայակի սերյակի մատյան	զբ	հատ	720	21600	30	
39263200	Վագոնների կողման գրանցման գիղք	զբ	հատ	720	4320	6	
39263200	Թերթյունների գրանցման գիղք	զբ	հատ	720	14400	20	
39263200	Շարժասարկուղքների կանգառանների գրանցման գիղք	զբ	հատ	600	6000	10	
				600	6000	10	
4261							

39263200	Օպերատիվ կարգադրությունների և հրամանների գիրք	ԳՅ	հատ	600	18000	30
39263200	Տեխ-ն շահագործման և անվտանգության տեխնիկայի կառուցների իմացության ստուգման մատյան	ԳՅ	հատ	600	3000	5
39263200	Աշխատանքի պաշտպանության վիճակի եռաստիճակի ստուգման գիրք	ԳՅ	հատ	600	30000	50
39263200	Աշխատանքի պաշտպանության հրահանգի գրանցման գիրք	ԳՅ	հատ	600	12000	20
39263200	Շարժասանդուղքների ամնեղյա աշխատանքների գրանցման մատյան	ԳՅ	հատ	600	36000	60
39263200	Շարժասանդուղքների վրա կատարված աշխատանքների գրանցման մատյան	ԳՅ	հատ	600	24000	40
39263200	Տեխնիկական ուսուցման գրանցման մատյան	ԳՅ	հատ	600	18000	30
39263200	Ձգման կայանի սարքավորումների ստուգման մատյան	ԳՅ	հատ	600	24000	40
39263200	Դեռուստամեխանիկայով հանդերձավորված շարժասանդուղքների հսկող հեղթապահի հրահանգավորման մատյան	ԳՅ	հատ	600	12000	20
39263200	Վթարա-վարժանքային խաղերի գրանցման մատյան	ԳՅ	հատ	600	18000	30
39263200	Կայարանի կոնեցիոն գործ-ն ակտեր	ԳՅ	հատ	36	172800	4800
22451200	Առաջվոր արժեքների ցուցակ	ԳՅ	հատ	48	96000	2000
22451200	Տեղեկանք մետրադրոնեկի աշխատանքի	ԳՅ	հատ	12	4800	400
22451200	Վկայական սիջուկով	ԳՅ	հատ	720	504000	700
22451200	Վկայականի սիջուկ	ԳՅ	հատ	24	16800	700
22451200	Վկայական Էլ. գրանցներ կարելու իրավունքի	ԳՅ	հատ	24	3600	150
22451200	Վկայական Էլ. գրանցների մեքենավարի օգնականի	ԳՅ	հատ	24	3600	150
22451200	Նախագրուշացման կտրուկ №1, №2, №3	ԳՅ	հատ	36	10800	300
22451200	Անձնական թերթիկ	ԳՅ	հատ	36	3600	100
22451200	Անձնական քարտ / S-2/ ձև	ԳՅ	հատ	36	14400	400
22451200	Ռոպկավորման վկայական՝ սիջուկով	ԳՅ	հատ	480	216000	450
39263200	Մատյան հեղթավորիտի ակագի. ԱԿԲ-ի և կապի ակագ Էլ.մեխանիկի	ԳՅ	հատ	600	90000	150
30199792	Եռամսյակային օրացույց	ԳՅ	հատ	2160	129600	60

4269	44221171	Մետրո տիպի դռան կրկնակալային վերանկրց	ԳՅ	հատ	3750	1687500	450
4269	44221171	Մետրո տիպի դռան կրկնակալային վերանկրցի դետալ	ԳՅ	հատ	3750	1687500	450
5129	31221100	ՌԷԼԵ ԴՇՍ-2	ԳՅ	հատ	...	...	200
		<b>Ծառայություն</b>					
	90911110	Սպորտան ծառայություն	ԲՄ	դրամ	134400000	134400000	1
	50611200	Կրակամարիչների վերափոխման ծառայություն/ կրակմարիչ ԱԿ-3-ի /ՕԿ-3/ վերափոխակիրում	ԳՅ	հատ	6500	2275000	350
	50611200	Կրակամարիչների վերափոխման ծառայություն/ կրակմարիչ ԿՓ-40-ի /ՕՄ-40/ վերափոխակիրում	ԳՅ	հատ	22000	1826000	83
	50611200	Կրակամարիչների վերափոխման ծառայություն/ կրակմարիչ ՄՊՊ-2-5-վերափոխակիրում	ԳՅ	հատ	1100	33000	30
	50611200	Կրակմարիչների վերափոխման ծառայություն/ կրակմարիչ ՄՊՊ-5-վերափոխակիրում	ԳՅ	հատ	1400	70000	50

Գլխավոր հստեներ՝  Ա.Ս.Եգեյան

Տեխնիկական բաժնի պետ՝  Ա.Գոսեյան

<ԳՄԲ> պետ՝  Ս.Նալբանյան